
U chwała Nr 146/07 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 12 listopada 2007 roku 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Krośnieńskiego na 2007 rok 
Na podstawie art. 173, art. 184, art. 188 ustawy z dnia 20 czerwca 2005 roku o 

finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) Zarząd Powiatu Krośnieńskiego 
uchwala co następuje: 

§1 

W uchwale Nr IV /28/07 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 20 stycznia 2007 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Krośnieńskiego na 2007 rok zmienionej Uchwałami 
Rady Powiatu Krośnieńskiego Nr V/33/07 z dnia 1 marca, Nr VI/45/07, Nr VI/46/07, Nr 
VI/47/07 z dnia 13 kwietnia 2007 roku, Nr VII/66/07 z dnia 21 maja 2007 roku, Nr 
VIII/62/07 z dnia 4 czerwca 2007 roku, Nr IX/69/07, Nr IX/70/07 i Nr IX/71107 z dnia 
20 lipca 2007 roku, Nr X/80/07 i Nr X/81/07 z dnia 30 sierpnia 2007 roku, Nr Xl/91/07 z dnia 
5 listopada 2007 roku oraz Uchwałami Zarządu Powiatu Krośnieńskiego Nr 31/07 i 32/07 z 
dnia 19 marca 2007 roku, Nr 36/07 z dnia 26 marca 2007 roku, Nr 44107, Nr 45107 z dnia 18 
kwietnia 2007 roku, Nr 52/07 z dnia 2 maja 2007 roku, Nr 58/07 z dnia 1 O maja 2007 roku, 
Nr 62/07 z dnia 28 maja 2007 roku Nr 73/07 z dnia 4 czerwca 2007 roku, Nr 80/07 z dnia 28 
czerwca 2007 roku, Nr 91107 i Nr 92/07 z dnia 2 sierpnia 2007 roku, Nr 99107 z dnia 16 
sierpnia 2007 roku, Nr 107/07 z dnia 23 sierpnia 2007 roku, Nr 112/07 z dnia 30 sierpnia 
2007 roku, Nr 119/07, Nr 120/07 z dnia 11 września 2007 roku, Nr 122/07 z dnia 12 września 
2007 roku, Nr 125/07, Nr 126/07 z dnia 24 września 2007 roku, Nr 133/07 z dnia 8 
października 2007 roku, Nr 140/07 z dnia 17 października 2007 roku dokonuje się 
następujących zmian: 

1. W planie dochodów stanowiących załącznik nr 1 do uchwały wprowadza się 
następujące zmiany 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 
OGÓLEM: 

600 Transport i łączność 
60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu 

852 Pomoc społeczna 
85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu 

85202 Domy pomocy społecznej 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu 

85203 Ośrodki wsparcia 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

Zmniejszenia 
2.571 zł 
2.571 zł 
2.571 zł 

2.571 zł 

Zwiększenia 

187.171 zł 
2.571 zł 
2.571 zł 
2.571 zł 

169.400 zł 
14.500 zł 
14.500 zł 

90.500 zł 
72.000 zł 

18.500 zł 

64.400 zł 
29.400 zł 



dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
85415 Pomoc materialna dla uczniów 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu 

Zmiany planu dochodów dokonano na podstawie: 
- pisma Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego znak: F.VI-3011-2/218/07 z dnia 

25 października 2007 roku, 
- Decyzji Nr 66 Wojewody Podkarpackiego z dnia 19 października 2007 roku, 
- Decyzji Nr 68 Wojewody Podkarpackiego z dnia 25 października 2007 roku, 
- Decyzji Nr 71 Wojewody Podkarpackiego z dnia 31października2007 roku. 

35.000 zł 

15.200 zł 
15.200 zł 
15.200 zł 

2. W planie wydatków stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały wprowadza się 
następujące zmiany: 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

600 
60014 

60078 

700 
70005 

75020 

OGÓŁEM: 
Transport i łączność 
Drogi publiczne powiatowe 
z tego: 
wydatki bieżące: 
- pozostałe wydatki 
U suwanie skutków klęsk żywiołowych 
z tego: 
wydatki bieżące: 
- pozostałe wydatki 
Gospodarka mieszkaniowa 
Gospodarka gruntami 
nieruchomościami 

z tego: 
wydatki bieżące: 
- pozostałe wydatki 
Starostwa powiatowe 
z tego: 
wydatki bieżące: 
- pozostałe wydatki 
wydatki majątkowe 
- zadania majątkowe 

i 

na realizację 

strukturalnego 
758 

zadania pn. rozbudowa sieci okablowania 

75818 

801 
80120 

Różne rozliczenia 
Rezerwy ogólne i celowe 
z tego: 
wydatki bieżące 
- rezerwa ogólna 
Oświata i wychowanie 
Licea ogólnokształcące 
z tego: 
wydatki bieżące: 

Zmniejszenia 
1.022.561 zł 

875.921 zł 
450 zł 

450 zł 
450 zł 

875.471 zł 

875.471 zł 
875.471 zł 

100 zł 
100 zł 

100 zł 
100 zł 

2.826 zł 

2.826 zł 
2.826 zł 

5.000 
5.000 

5.000 
5.000 

94.060 zł 
32.880 zł 

32.880 zł 

Zwiększenia 

1.207.161 zł 
875.921 zł 

875.921 zł 

875.921 zł 
875.921 zł 

100 zł 
100 zł 

100 zł 
100 zł 

2.826 zł 

2.826 zł 
2.826 zł 

94.060 zł 
32.880 zł 

32.880 zł 



- wynagrodzenia i pochodne od 
wynagrodzeń 

- pozostałe wydatki 
80130 Szkoły zawodowe 

z tego: 
wydatki bieżące: 
- wynagrodzenia i pochodne od 
wynagrodzeń 

- pozostałe wydatki 
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

z tego: 
wydatki bieżące: 
- pozostałe wydatki 

852 Pomoc społeczna 
85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 

z tego: 
wydatki bieżące: 
- wynagrodzenia i pochodne od 
wynagrodzeń 

- pozostałe wydatki 
85202 Domy pomocy społecznej 

z tego: 
wydatki bieżące: 
- dotacje 

z przeznaczeniem dla: 
Domu Pomocy Społecznej dla Dzieci w Iwoniczu 
Domu Pomocy Społecznej dla Dorosłych w Iwoniczu 

wydatki majątkowe 
- dotacje 

z przeznaczeniem dla: 
Domu Pomocy Społecznej dla Dorosłych w Iwoniczu 

85203 Ośrodki wsparcia 
z tego: 
wydatki bieżące: 
- dotacje 

z przeznaczeniem dla: 
Środowiskowego Domu Samopomocy w Rymanowie 
Środowiskowego Dom Samopomocy w Potoku 

wydatki majątkowe 
- dotacje 

z przeznaczeniem dla: 
Środowiskowego Dom Samopomocy w Potoku 

85204 Rodziny zastępcze 
z tego: 
wydatki bieżące: 
- dotacje 

dla powiatu przemyskiego w związku z umieszczeniem dzieci z 
terenu powiatu w rodzinie zastępczej zamieszkałej na terenie 
powiatu przemyskiego 

31.680 zł 

1.200 zł 
60.880 zł 

60.880 zł 
50.680 zł 

10.200 zł 
300 zł 

300 zł 
300 zł 

10.304 zł 
10.304 zł 

10.304 zł 
2.323 zł 

7.981 zł 

32.880 zł 
60.880 zł 

60.880 zł 

60.880 zł 
300 zł 

300 zł 
300 zł 

179.704 zł 

21.839 zł 
91 zł 

21.748 zł 
90.500 zł 

72.000 zł 
72.000 zł 

6.900 zł 
65.100 zł 
18.500 zł 
18.500 zł 

18.500 zł 
64.400 zł 

29.400 zł 
29.400 zł 

13.700 zł 
15.700 zł 
35.000 zł 
35.000 zł 

35.000 zł 
2.965 zł 

2.965 zł 
2.965 zł 
2.965 zł 



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne w 

tym poradnie specjalistyczne 
z tego: 
wydatki bieżące: 
- wynagrodzenia i pochodne od 
wynagrodzeń 

- pozostałe wydatki 
85410 Internaty i bursy szkolne 

z tego: 
wydatki bieżące: 
- wynagrodzenia i pochodne od 
wynagrodzeń 

- pozostałe wydatki 
85415 Pomoc materialna dla uczniów 

z tego: 
wydatki bieżące: 
- pozostałe wydatki 

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 
z tego: 
wydatki bieżące: 
- pozostałe wydatki 

34.350 zł 
11.677 zł 

11.677 zł 
11.164 zł 

513 zł 
22.170 zł 

22.170 zł 
18.940 zł 

3.230 zł 

503 zł 

503 zł 
503 zł 

54.550 zł 
11.677 zł 

11.677 zł 
3.000 zł 

8.677 zł 
22.170 zł 

22.170 zł 

22.170 zł 
15.200 zł 

15.200 zł 
15.200 zł 
5.503 zł 

5.503 zł 
5.503 zł 

3. Wykaz zadań bieżących związanych z usuwaniem skutków powodzi w roku 2007 -po 
zmianach otrzymuje brzmienie jak załącznik do Uchwały. 

4. Rezerwę ogólną na wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 5.000 zł 
5. W planie finansowym dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu 
terytorialnego ustawami stanowiącym załącznik nr 6 do uchwały wprowadza się 
następujące zmiany: 

II. Plan dochodów wg działów i rozdziałów : 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 
852 Pomoc społeczna 

85203 Ośrodki wsparcia 
§ 2110 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

§ 6410 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

Zmniejszenia Zwiększenia 

64.400 zł 
64.400 zł 

29.400 zł 

35.000 zł 



II. Plan wydatków wg działów i rozdziałów : 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 
852 Pomoc społeczna 

85203 Ośrodki wsparcia 
z tego: 
wydatki bieżące: 
- dotacje 

z przeznaczeniem dla: 
Środowiskowego Domu Samopomocy w Rymanowie 
Środowiskowego Dom Samopomocy w Potoku 

wydatki majątkowe 
- dotacje 

z przeznaczeniem dla: 
Środowiskowego Dom Samopomocy w Potoku 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zmniejszenia Zwiększenia 

64.400 zł 
64.400 zł 

29.400 zł 
29.400 zł 

13.700 zł 
15.700 zł 
35.000 zł 
35.000 zł 

35.000 zł 

'fj,nof;,A 
,: ~'t:Y 



Załącznik do Uchwały Nr 146/07 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 12 listopada 2007 roku 

Wykaz zadań bieżących związanych z usuwaniem skutków powodzi - po zmianach 
w złotych 

Tytuł zadania Srodki Dotacja Wartość robót 
Lp. własne celowa ogółem 

1. Remont nawierzchni drogi 
powiatowej nr 1940 R Przybówka -

65.780 263.117 328.897 Rzepnik - Bratkówka 
2. Remont nawierzchni drogi 

powiatowej nr 2027 R Wola 11.488 42.732 54.220 
Jasianicka- Budy Komborskie 

3. Remont nawierzchni drogi 
powiatowej nr 2114 R Rudawka 11.297 42.484 53.781 
Rymanowska - Wisłoczek 

4. Remont nawierzchni drogi 
powiatowej nr 1958 R Dobieszyn -
Świerzowa Polska - Szczepańcowa 

5.443 20.045 25.488 

5. Remont nawierzchni drogi 
powiatowej nr 1967 R Korczyna -

16.266 59.939 76.205 Krościenko Wyżne w m. Krościenko 
Wyżne 

6. Remont nawierzchni drogi 
powiatowej nr 1976 R Krosno- Rogi 

72.489 153.522 226.011 -Iwonicz 
w tym: 

7. Remont nawierzchni drogi 
powiatowej nr 1911 R Iwla - Polany 15.108 56.286 71.394 
- Huta Polańska 

8. Remont nawierzchni drogi 
powiatowej nr 2413R Jedlicze - 8.050 30.238 38.288 
Długie - Żarnowiec 
Pozostałe wydatki 1.637 1.637 
Razem 205.921 670.000 875.921 

S~R.{~TA 
µ~ ;b!wk 


